28/09/2020 Portaria DMQTIM-022/2017, de 08/11/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dmqtim:2017:022 1/1

Portaria DMQTIM-022/2017, de 08/11/2017
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO –
DMQTIM, Prof. Almir Silva Neto, matrícula SIAPE 1036181, nomeado por meio da Portaria DIR-0762/2016, de 13 de
Julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 14 de julho de 2016, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com Ata da 30ª Assembleia Ordinária do DMQTIM, resolve:

Art. 1º Designar a comissão responsável pela ELABORAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS PARA USO DA
INFRAESTRUTURA DO DMQTIM PARA OUTROS FINS ALÉM DAS AULAS PRÁTICAS, composta por:

I – Prof. Roney Anderson Nascimento de Aquino - Presidente;
II – Prof. Erriston Campos Amaral;
III – Jennifer Catarina de Souza Paula;
IV - Luana Dias Lacerda Guerra.

Art. 2º Determinar a validade desta comissão até 15 de novembro de 2017.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Almir Silva Neto
Chefe do Departamento de Metalurgia e Química

bd/ato/dmqtim/2017/022.txt · Última modificação: 2017/11/08 19:16 por almirsneto_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2016:762
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:aquino
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:erriston
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:jennifer
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:luana
https://gov.br/